Procóp io, Estado do Paraná, no uso das atribu ições que lhe são conferidas por lei, 

FAZ SABER 

a todos que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a 
seguinte, 

LEI: 

Art. 1° - Fica aberto no Orçamento Geral do Município do exerc1c10 
finance iro de 2021, Crédito Ad icional Especial no valor de até R$ 1.308. 173,59 (um milhão, trezentos 
e oito mil, cento e setenta e três reais e cinquenta e nove centavos) nas seguintes dotações: 

Orgão: 06 - Fundo Municipa l de Saúde 
Unidade: O 1 - Fundo Muni ci pal de Saúde 
Função: 1 O - Saúde 
Sub função: 30 1 - Atenção Básica 
Programa: 07 - Promoção da Saúde 

Projeto: 2.869 -COVlD 19 - PORTARIA 1797/2020